
ЕВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО БЮДЖЕТНОЙИ НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКИ

РЕШЕНИЕ

13 июля 2022 г. № 9/1 оп

О проекте постановления Волгоградской областной Думы
№60-2022"О рекомендациях по итогам рассмотрения отчета

о результатах проверкихода реализации на территории Волгоградской
области регионального проекта "Формирование комфортной городской
среды", принятого в рамках национального проекта '"Жильеи городская

среда", за 2019-2020 годы, проведенной контрольно-счетной палатой
Волгоградской области"

Рассмотрев проект постановления Волгоградской областной Думы
№ 60-20221 "О рекомендациях по итогам рассмотрения отчета о результатах

проверки хода реализации на территории Волгоградской области

регионального проекта "Формирование комфортной городской среды",

принятого в рамках национального проекта "Жилье и городская среда". за 2019-

2020 годы, проведенной контрольно-счетной палатой Волгоградской области",

комитет решил:
1. Одобрить поправку депутата Волгоградской областной Думы

Гречины В.Н. (прилагается).
2. Рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект

постановления Волгоградской областной Думы № 60-2022п

"О рекомендациях по итогамрассмотрения отчета о результатах проверки хода

реализации на территории Волгоградской области регионального проекта

"Формирование комфортной городской среды". принятого в рамках

национального проекта "Жилье и городская среда", за 2019-2020 годы,

проведенной контрольно-счетной палатой Волгоградской области" с учетом

поправки, одобренной комитетом Волгоградской областной Думы

по бюджетнойи налоговой политике.

Председатель комитета 7 И.А.Кошкарев


